
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/183/17 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/152/17 Rady Gminy Kotla z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz osób prowadzących 

wychowanie przedszkolne w innych formach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/152/17 Rady Gminy Kotla z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie określenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz osób prowadzących wychowanie 

przedszkolne w innych formach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 5a, który otrzymuje brzmienie: 

„Niepubliczne przedszkola oraz inne formy wychowania przedszkolnego, które prowadzą wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

niezależnie od dotacji, o której mowa w § 4 i § 5 , dotację z budżetu gminy w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla gminy, pod warunkiem że osoba prowadząca niepubliczne przedszkole lub inną formę 

wychowania przedszkolnego, poda organowi właściwemu do udzielenia dotacji informację o planowanej 

liczbie dzieci, które mają być objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, nie później niż do dnia 

30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Czynności kontro1ne przeprowadza się w siedzibie podmiotów kontrolowanych, tj. w miejscu 

prowadzonej działalności w dniach i godzinach pracy obowiązujących w tych podmiotach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2538


		2017-05-22T13:09:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




